תרגום עוקב

תל-אביב

רח' בן יהודה 1
טל: 03-5190777
פקס: 03-5169020

ירושלים

רח' בן יהודה 34
טל: 02-6234265
פקס: 02-6248533

חיפה

בר יהודה 300
בניין לב הצומת, צ'ק פוסט
טל: 04-8200084
פקס: 04-8204112

עיריית ראש - העין

מליאת הוועדה המקומית לתכנון ולבניה

ישיבה מס' 2013001

ביום 19/03/2013, ח' בניסן תשע"ג

מוזמנים:

חברים:

משה סיני - יו"ר הועדה
רזיאל אחרק - חבר ועדה
יבגני מלמוד - חבר ועדה
אמיר פוריאן - חבר ועדה
מרגי עוזר - חבר ועדה
משה בן טובים - חבר ועדה
מתי יצחק - חבר ועדה
סיגל שיינמן - חבר ועדה
שרי סלע - חבר ועדה
מיכאל מלמד - חבר ועדה
יעקב אדמוני - חבר ועדה
נתנאל בן יוסף אחרק, עו"ד - חבר ועדה
אבינועם טובים - חבר ועדה
עופר בביוף - חבר ועדה
ארנון בן עמרם - חבר ועדה